ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:           /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày       tháng 01 năm 2026

V/v đẩy mạnh thực hiện đợt

thi đua lập thành tích chào

mừng Đại hội lần thứ XIV của

Đảng

 Kính gửi: Phòng Văn hóa – Xã hội

Thực hiện Công văn 5939/UBND-NC ngày 19/12/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc đẩy mạnh thực hiện đợt thi đua lập thành tích chào mừng

Đại hội lần thứ XIV của Đảng (văn bản được gửi trên trục office). Chủ tịch UBND

đặc khu có ý kiến chỉ đạo, như sau:

Giao phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu UBND đặc khu triển khai thực hiện

đợt thi đua lập thành tích chào mừng Đại hội lần thứ XIV của Đảng theo đúng tinh

thần chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ và Chủ tịch UBND tỉnh tại công văn

5939/UBND-NC nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2026-01-04T21:16:04+0700

		2026-01-04T21:16:04+0700

		2026-01-04T21:16:04+0700

		2026-01-04T21:16:37+0700